

Warszawa, dnia 29 listopada 2024 r.

**Wszyscy zainteresowani****Strona: [www.plwat.pl](http://www.plwat.pl)****Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w latach 2025-2027 (K 05/2024)**

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert i w związku z tym dokonuje modyfikacji Ogłoszenia oraz SWKO w następujący sposób:

- W pkt. 5 Ogłoszenia jest: „Ofertę należy złożyć (lub przesłać pocztą) w zabezpieczonej kopercie, opatrzonej napisem jak w punkcie VI.12 SWKO, w siedzibie Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ, Warszawa, Kartezjusza 2, w kancelarii pok. nr 109 w nieprzekraczalnym terminie do dnia: **03.12.2024 r. do godz. 09:00.**”  
Powinno być: „Ofertę należy złożyć (lub przesłać pocztą) w zabezpieczonej kopercie, opatrzonej napisem jak w punkcie VI.12 SWKO, w siedzibie Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ, Warszawa, Kartezjusza 2, w kancelarii pok. nr 109 w nieprzekraczalnym terminie do dnia: **05.12.2024 r. do godz. 09:00**”
- W pkt. 8 Ogłoszenia jest: „Otwarcie ofert odbędzie się dnia **03.12.2024 r. o godz. 10:00** w siedzibie Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ IV p. pok. nr 411”  
Powinno być: „Otwarcie ofert odbędzie się dnia **05.12.2024 r. o godz. 10:00** w siedzibie Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ IV p. pok. nr 411”
- W ust. VI pkt.12 SWKO jest: „Nie otwierać przed dniem **03.12.2024 r. godz. 10:00**”  
Powinno być: „Nie otwierać przed dniem **05.12.2024 r. godz. 10:00**”
- W ustępie IX pkt 1 SWKO jest: „Ofertę należy złożyć osobiście, przesłać pocztą, lub złożyć elektronicznie w zabezpieczonej kopercie, opatrzonej napisem jak w punkcie VI.11, w siedzibie Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ, Warszawa, Kartezjusza 2, w kancelarii pok. nr 109, w nieprzekraczalnym terminie do dnia: **03.12.2024 r. do godz. 09:00**”  
Powinno być: „Ofertę należy złożyć osobiście, przesłać pocztą, lub złożyć elektronicznie w zabezpieczonej kopercie, opatrzonej napisem jak w punkcie VI.11, w siedzibie Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ, Warszawa, Kartezjusza 2, w kancelarii pok. nr 109, w nieprzekraczalnym terminie do dnia: **05.12.2024 r. do godz. 09:00**”
- W ustępie IX pkt 3 SWKO jest: „Otwarcie ofert odbędzie się dnia **03.12.2024 r. o godz. 10:00** w siedzibie Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie IV p. pok. nr 411”  
Powinno być: „Otwarcie ofert odbędzie się dnia **05.12.2024 r. o godz. 10:00** w siedzibie Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie IV p. pok. nr 411”

Zamawiający informuje, że treść zmian stanowi uzupełnienie postanowień zawartych w Ogłoszeniu oraz SWKO K 05/2024 oraz staje się ich integralną częścią.

**DYREKTOR**

**Tomasz ŁAPTOSZ**

Joanna Jeleniewicz  
29 listopada 2024 r.  
e-mail: [j.jeleniewicz@plwat.pl](mailto:j.jeleniewicz@plwat.pl)